
UCHWAŁA NR XIX/258/20 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

w sprawie utworzenia Punktu Opieki Dziennej dla Osób Niesamodzielnych na terenie Gminy Miejskiej 
Chojnice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminy (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1  ust. 2 
i ust. 4, art. 97 ust. 5, art. 111 i art. 111a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 1507; z 2018r. poz. 2245 oraz z 2019r. poz. 1622, 1690, 1818 i 2473) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W celu wykonywania zadań własnych gminy w zakresie zapewnienia wsparcia seniorom poprzez 
umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz 
prozdrowotnej tworzy się Punkt Opieki Dziennej dla Osób Niesamodzielnych z siedzibą przy ul. Dworcowej 
12 w Chojnicach. 

§ 2.  Punkt Opieki Dziennej dla Osób Niesamodzielnych łączy się z Miejskim Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej w Chojnicach i działa ona w strukturze organizacyjnej tego Ośrodka. 

§ 3.  Szczegółowe zadania oraz organizacje punktu określa regulamin placówki zatwierdzony przez 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chojnicach. 

§ 4.  Uczestnictwo w zajęciach Punktu Opieki Dziennej dla Osób Niesamodzielnych jest nieodpłatne. 

§ 5.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: 045ED00D-4AEE-41EC-AF6E-42315D4B5D7D. Podpisany Strona 1




